

VP Villy Poulsen A/S
Holstebrovej 9, 6900 Skjern

CVR-nr. 36 50 26 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Peder Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Villy Poulsen A/S Holstebrovej 9 6900 Skjern Telefon: 97 35 22 99 CVR-nr.: 36 50 26 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Skyum, formand Brian Poulsen Hans Bodilsen Henrik Bjarke Reigstad
Direktion	Brian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Advokatforbindelse	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 67 6900 Skjern
Modervirksomhed	BP HOLDING 2015 ApS
Dattervirksomheder	VP Villy Poulsen Relining A/S, Roskilde VP Villy Poulsen Production ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenøropgaver, renovering af kloak- og vandledninger, driftsstik samt øvrige specialopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.267.402 kr. mod 23.488.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.357.495 kr. mod -3.487.188 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	33.267.402	23.488.828
1 Personaleomkostninger	-23.659.411	-22.357.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.296.487	-2.249.068
Driftsresultat	7.311.504	-1.118.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-368.688	-2.066.671
Andre finansielle indtægter	14.785	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.259.374	-703.085
Resultat før skat	5.698.227	-3.887.917
Skat af årets resultat	-1.340.732	400.729
Årets resultat	4.357.495	-3.487.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.357.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.487.188
Disponeret i alt	4.357.495	-3.487.188

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.413.743	9.282.853
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.413.743</u>	<u>9.282.853</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.064.641	9.433.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.064.641</u>	<u>9.433.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.478.384</u>	<u>18.716.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.901.385	3.208.730
	Varebeholdninger i alt	<u>2.901.385</u>	<u>3.208.730</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.169.590	26.934.615
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.902.911	2.626.327
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.866	486.081
	Andre tilgodehavender	321.536	37.508
	Periodeafgrænsningsposter	32.538	64.205
	Tilgodehavender i alt	<u>33.927.441</u>	<u>30.148.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.472</u>	<u>2.090.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.832.298</u>	<u>35.448.002</u>
	Aktiver i alt	<u>61.310.682</u>	<u>54.164.184</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Aktiekapital	1.538.000	1.538.000
Overført resultat	18.382.080	15.024.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	20.920.080	16.562.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.454.000	113.268
Hensatte forpligtelser i alt	1.454.000	113.268
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	3.339.666	3.000.633
Gæld til kapitalinteresser	6.900.000	9.309.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.239.666	12.310.173
Kortfristet del af langfristet gæld	4.299.688	4.658.068
Gæld til pengeinstitutter	3.147.980	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.465.180	9.554.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.824.023	47.322
Anden gæld	7.957.755	10.918.767
Periodeafgrænsningsposter	2.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.696.936	25.178.158
Gældsforpligtelser i alt	38.936.602	37.488.331
Passiver i alt	61.310.682	54.164.184
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.538.000	15.024.585	0	16.562.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.357.495</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.357.495</u>
	<u>1.538.000</u>	<u>18.382.080</u>	<u>1.000.000</u>	<u>20.920.080</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.890.657	18.902.906
Pensioner	3.255.410	3.067.914
Andre omkostninger til social sikring	513.344	387.101
	23.659.411	22.357.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.287	5.499
Andre finansielle omkostninger	1.247.087	697.586
	1.259.374	703.085
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	19.191.712	16.931.252
Tilgang i årets løb	8.427.377	2.260.460
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris 31. december	27.564.089	19.191.712
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.908.859	-7.659.791
Årets afskrivninger	-2.296.487	-2.249.068
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.150.346	-9.908.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.413.743	9.282.853
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.728.588	7.028.397

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.500.000	0
Tilgang i årets løb	5.000.000	11.500.000
Afgang i årets løb	-5.000.000	0
Kostpris 31. december	11.500.000	11.500.000
Opskrivninger 1. januar	-2.066.671	0
Årets resultat	-368.688	-2.066.671
Opskrivninger 31. december	-2.435.359	-2.066.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.064.641	9.433.329
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VP Villy Poulsen Relining A/S	Roskilde	100 %
VP Villy Poulsen Production ApS	Roskilde	100 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	54.132.148	47.006.101
Aconto faktureringer	-45.229.237	-44.379.774
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	8.902.911	2.626.327
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	5.339.354	5.358.701
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.999.688	-2.358.068
	3.339.666	3.000.633
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	124.054	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.685

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.728 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 5.339 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Huslejeforpligtelse 14 t.kr. pr. md. i 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP HOLDING 2015 ApS, CVR-nr. 36 50 31 57, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Brian Poulsen

Nærildvej 3

6880 Tarm

Hovedaktionær i

BP Holding 2015 ApS

Udover ovenstående er der følgende nærtstående parter:

VP Villy Poulsen Relining A/S (100 % ejet af VP VILLY POULSEN A/S)

VP Villy Poulsen Production ApS (100 % ejet af VP VILLY POULSEN A/S)

VP Holding, Skjern ApS (ejet af Margit Poulsen & Jane Christensen)

Vestlandsentreprenøren AS

Brian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Poulsen
Direktør
ID: 200fcf99-3516-4810-a171-e01f31ac8a6c
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 17:17:33
Underskrevet med MitID



Brian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 200fcf99-3516-4810-a171-e01f31ac8a6c
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 17:17:33
Underskrevet med MitID



Peder Skyum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Skyum
Bestyrelsesformand
ID: 9fca6b16-24a6-400e-9e27-4d73a405c742
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 13:59:59
Underskrevet med MitID



Hans Bodilsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Bodilsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9d18541c-766b-4f8f-bc27-0d4473b16f7c
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 15:23:13
Underskrevet med MitID



Henrik Bjarke Reigstad

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Henrik Bjarke Reigstad
Bestyrelsesmedlem
ID: 485cb069-0762-46ff-9dd9-ee8e6603c063
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 15:22:58
Underskrevet med BankID (NO)



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 14:07:22
Underskrevet med MitID



Peder Skyum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Skyum
Dirigent
ID: 9fca6b16-24a6-400e-9e27-4d73a405c742
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 14:14:39
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.